АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.07.2014                                         г. Моршанск                              №  867
Об   утверждении  административного регламента    предоставления   муниципальной   услуги  «Предоставление земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства и садоводства»
 на территории  Моршанского района

  В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Гражданским кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Законом Тамбовской области от 05.12.2007 г. № 316-З «О регулировании земельных отношений в Тамбовской области», постановлением администрации района от 14.10.2011 №1159 «О внесении изменений в постановление  администрации Моршанского  района от 09.08.2011 №875 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и в целях обеспечения антикоррупционности административных процедур, исключения возможности возникновения коррупциогенных факторов, повышения качества, доступности и прозрачности предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства и садоводства», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства и садоводства» на территории Моршанского района согласно приложению.

  2.   Комитету по управлению муниципального  имущества администрации  района, отделу организационной и кадровой работы  обеспечить:

2.1. Исполнение административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства и садоводства» на территории   Моршанского района.

   2.2. Разместить настоящий административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства и садоводства» на официальном сайте  Моршанского района  в сети Интернет и в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

Глава района                                                                          П.М.Фетискин
Е.В.Ускова

4-49-58